
UCHWAŁA NR IX/117/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie w dzierżawę nieruchomości położonej w miejscowości Tarnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na objęcie w dzierżawę na okres 20 lat nieruchomości -  części działki numer 147 o pow. 
4,00 m.2 obręb Tarnowiec, stanowiącej wg ewidencji gruntów własność Skarbu Państwa, oddanej w trwały zarząd  
Zarządowi Dróg Wojewódzkich  w Krakowie, w celu lokalizacji pylonu reklamowego informującego uczestników 
ruchu drogowego i pieszych o granicach administracyjnych Gminy Tarnów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA169D0B-ECF3-48A8-9667-C4C2FE9AF3AF. Podpisany Strona 1



55 a,75 7-t.-6
dr

k

08

22B.g5

B

65!7

l9 41

lB.46

29,

66
B

1.46

t]

n2
I

wi

l

I

l

l

l

.0

mb,

l
l

-ciE
-jr

147

Ę
-cO

JjĘ
-co

-.o
(J

bt.

-l.-
65/B

}\O
s

-o
CJ

]

l

l

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA169D0B-ECF3-48A8-9667-C4C2FE9AF3AF. Podpisany Strona 1

bozena.fitowicz
Podświetlony


	UCHWAŁA NR IX/117/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


